
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Setlembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 016'l/400123 - fax 0161/400257

P. tvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N.1't14 del 26.11.20't5

Aggiornamento PC Polizia Locale con acquisto di licenze - Ditta Castaldelli Marco.
crG 25D16D1983

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il Decreto Sindacale n' 3 del27.05.2014 di attribuzione della Responsabilità del Servizio;

RITENUTO che il sistema operativo installato sul PC in dotazione all'Ufficio di Polizia Locale risulta obsoleto,
non conforme alle norme di sicurezza attuali e non adatto alle nuove operatività relative al protocollo
informativo secondo itermini di legge, non consentendo alcuni collegamenti con la posta elettronica;

RITENUTO pertanto che occorre procedere alla sostituzione del predetto sistema operativo mediante
l'acquisto di licenze software che consentano I'operatività nelle modalità richieste dalla normativa attuale;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 10.06.20'15 di approvazione del P.E.G per l'anno
2015,

VISTO il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Castaldelli Marco con sede a Pavone C.se Via Trento n.
32 per la fornitura di:
1 Licenza Microsoft Windows 7 PRO SP 'l Euro 'l'10,00 oltre IVA
1 Licenza Microsoft Office 2013 Home & Business Euro 160,00 oltre IVA
5 ore intervento di manodopera Euro 180,00 oltre IVA

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per l'affidamento
degli incarichi professionali esteri approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 27.09.20071

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 26712ò00;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

o Dl IMPEGNARE a favore della Ditta Castaldelli Marco con sede a Pavone C.se Via Trento n. 32, per
la fornitura delle licenze sopra indicate e manodopera per l'aggiornamento del PC in uso alla polizia
Locale, la somma complessiva di Euro 549,00 al fft. 2, Funz. 01 , Servizio O t, lnt. 05 del bilancio di
previsione per l'anno 2015.

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147
bis del O.Lgs. 26712000.

e Tecnico-manutentiva
FARDIN)

(



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi ell'art. 151, comma 4 e 14T bis, comma 1, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D L. 78/2009, convertito con Legge 1O212OO9, il preventivo accerlamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le_regole di finanza
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa

Finanziario

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Castaldelli Marco 549,00 2.01.01.05
Acquisto attrezzature e sistemi tecnici e
scientifici
crG 2D7141F830

4


